
ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА РАДА МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 Центр розвитку дитини «Гармонія» 

 

Н А К А З   

 
 від 18 вересня 2024  року                                                                                              №  

м. Южноукраїнськ 

 

 Про створення атестаційної комісії 

та затвердження її складу 

на 2024/2025 навчальний рік 

 

На підставі р.ІІ пп.1,2,3 Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року №805 

«Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників», зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за №1649/38985,  для проведення 

атестації педагогічних працівників Центру розвитку дитини «Гармонія» у 2024/2025 

навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити атестаційну комісію у кількості 7 осіб. 

 

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

Голова атестаційної комісії: –    Левицька Л.А. – директор 

Секретар атестаційної комісії:  –   Алпеєва Х.О.– вихователь - методист 

   

Члени комісії:  

- Жесткова О.В. – вихователь-методист 

-  Стаценко Н.В. – практичний психолог, голова профспілкового комітету 

-  Ковальчук Н.В. – вихователь 

-  Спека О.В.– вихователь  

-  Байрамова Н.В. – учитель-логопед 

 

3. Секретарю атестаційної комісії   Алпеєвій Х.О. довести зміст цього наказу до 

відома членів атестаційної комісії та педагогічних працівників закладу. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

  

Директор  ЦРД «Гармонія»                  Любов ЛЕВИЦЬКА 

  
З наказом ознайомлені:       

 __________ Христина АЛПЕЄВА                     «___»_________2024р 

___________Олена ЖЕСТКОВА                    «___»_________2024р 

 ___________Надія СТАЦЕНКО                  «___»_________2024р 

___________Наталя БАЙРАМОВА                 « ___»_________2024р 

___________Олена СПЕКА                                      «___»_________2024р 

___________ Наталя КОВАЛЬЧУК                            «___»_________2024р 

  


